МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

ПРИКАЗ

01.09.2023        №Ш1-17-192/3

г. Сургут

Об утверждении фиксированных

тарифов на платные образовательные

услуги, не относящиеся к основным

видам деятельности в 2023-2024 учебном году

На основании Постановления Администрации города от 25.05.2022

№4152 «Об установлении предельных максимальных тарифов на платные

услуги, не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые

муниципальными общеобразовательными учреждениями», в целях наиболее

полного удовлетворения запросов населения на получение платных

образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить фиксированные тарифы на платные образовательные

услуги, не относящиеся к основным видам деятельности в 2023-2024 учебном

году (Приложение).

2. Краснопольской И.Г., методисту, предоставить копию приказа об

утверждении фиксированных тарифов на платные образовательные услуги,

не относящиеся к основным видам деятельности в 2023-2024 учебном году в

департамент образования Администрации города в срок до 05.09.2023 года.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Краснопольскую

Ирину Григорьевну, методиста.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
00BED22D50155E58E66D2840A309E6FE67
Владелец:
Катербарг Татьяна Осиповна
Действителен: 22.02.2023 с по 17.05.2024

Т.О. Катербарг

Приложение к приказу

от 01.09.2023 №Ш1-17-192/3

Фиксированные тарифы на платные образовательные услуги,

не относящиеся к основным видам деятельности в 2023-2024 учебном году

№

п/п

Наименование показателей Тариф

(руб.)

1 1 индивидуальное занятие на 1 занимающегося

продолжительностью 30 минут и более

2850,00

2 1 занятие на 1 занимающегося в группе

численностью 2-4 человека

продолжительностью 30 минут и более

950,00

3 1 занятие на 1 занимающегося в группе

численностью 5-9 человек

продолжительностью 30 минут и более

407,00

4 1 занятие на 1 занимающегося в группе

численностью 10-14 человек

продолжительностью 30 минут и более

238,00

5 1 занятие на 1 занимающегося в группе

численностью 15-19 человек

продолжительностью 30 минут и более

168,00

6 1 занятие на 1 занимающегося в группе

численностью 20-25 человек

продолжительностью 30 минут и более

127,00